

## 主催事業ピザ 成分表

### メニューに含まれるアレルゲン原材料

#### 特定原材料（8品目）



#### 特定原材料に準ずるもの（20品目）



メニュー名	食材	成分
マルゲリータ	ピザクラスト	<b>小麦粉</b> （国内製造）、植物油、砂糖、イースト、食塩
	ピザソース	トマトペースト（チリ製造）、たまねぎ、醸造酢、 <b>大豆油</b> 、おろしにんにく、食塩、香辛料（オレガノ、バジル、ホワイトペッパー）、酵母エキス／増粘剤（グァーガム）、酸味料、調味料（アミノ酸等）、（一部に <b>大豆</b> を含む）
	ナチュラルチーズ（要加熱）	ナチュラルチーズ（ <b>生乳</b> 、食塩）／セルロース
	サラミソーセージ（スライス）	<b>豚肉</b> （輸入又は国産）、豚脂肪、還元水あめ、食塩、糖類（砂糖、ぶどう糖）、香辛料、ポークエキス調味料（ <b>大豆</b> を含む）、ブランデー、みりん、ラム酒、調味エキス（ <b>大豆</b> を含む）、たん白加水分解物（ <b>大豆</b> を含む）／調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（K、Na）、保存料（ソルビン酸K）、酸化防止剤（ビタミンC）、発色剤（亜硝酸Na）、クチナシ色素
	トマト	
	ピーマン	
	バジル	